บำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๒0 ๖ ตอนห้วยศาลา-จอมบึง ตอน ๑ ระหวาง กม.๕๗+๑๕0 -กม. 
๕๘+๒๒๕ 17.,(7โ. ปริมาณงาน ๑ แหง (๒๑,๕๓๖ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-๖10๒๒?)
(กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๕๗-!-๖๘๗.๕0 0 ) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีน 

เงินท้ังส้ิน ๑๔,๙๙๘,๓๖0 .๑๕ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบบาทสิบห้าสตางค์) 
จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู'ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เบึนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๘

[...]

๒.๙ ไม่เฟ้นผู้ไค้รับเอกสิทธึ๋หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เร้นแต่ 
รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธี้และความคุ้มกันเขนวานั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน ร?!-เ/\แ7 แ 0 7  1\/แX เผ-? I / \แ 7  โ!๓ 7 0 แเผธ ใน 
วงเงินไมน้อยกวา ๑,๘๕๖,๐๐๐.0๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานที่ 
เบีนคูสัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐหรือหนวยงานเอกขนที่กรมเชื่อถือ

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดสัดสวนในการเข้ารวมค้าของคูสัญญา

กรณีที่ข้อตกลงๆ กำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย ท่ี 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมือปริมาณงานที'ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไร้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ